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
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 9247386 
Matrícula: 168877 
Ofício: 2 

8787702327046 140.000,00 194.802,59 140.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: SERRINHA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

9 LOT BOA 
ESPERANCA 

RUA B N. 
79 LOTE 11 
QUADRA 1 

Alto do 
Recreio  

Casa, 55,49 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01023560363001 Matrícula: 
15989 Ofício: 1 

8787702165488 115.000,00 106.355,32 115.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: VITORIA DA CONQUISTA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

10 PARQUE 
VITÓRIA 
BELVEDERE 

RUA PARQUE 
VITORIA 
BELVEDERE N. 
635 Apto. 302 
BLOCO 10 

ALTO 
MARON  

Apartamento, 58,19 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 60195 Ofício: 2 

8787703318946 165.000,00 112.225,01 165.000,00 
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11 RES VIVENDA 
DAS 
ORQUIDEAS 

AVENIDA 
CENTRAL 
FAZENDA SAO 
PEDRO N. SN 
QD B CASA 21 

SAO 
PEDRO  

Casa, 47,62 m2 de área 
privativa, 90m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01226150950001 
Matrícula: 117570 Ofício: 
1 

8787703939169 160.000,00 113.106,25 160.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: EUSEBIO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

12 RESIDENCIAL 
ECO FIT 
EUSEBIO 

ALAMEDA 
VERDE N. 100 
Apto. 503 
BLOCO 04 

COACU  Apartamento, 41,85 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 17516 Ofício: 1 

8787703095351 152.000,00 155.869,02 152.000,00 

 
 

Estado: ES 
Cidade: CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

13 COND 
RESIDENCIAL 
MAIS RUBI 

AVENIDA 
LEOPOLDINA 
SMARZARO N. 
322 Apto. 204 
BLOCO 05 

SAO 
LUCAS  

Apartamento, 45,3 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
43640 Ofício: 1 

8787702822519 159.000,00 115.342,06 159.000,00 

 
Estado: ES 
Cidade: SERRA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

14 VISTA DO 
BOSQUE 
CONDOMÍNIO 
CLUBE 

AVENIDA 
PAU BRASIL 
N. 321 Apto. 
110 TORRE 
C 

CENTRO 
DA 
SERRA  

Apartamento, 43,52 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
00167510238106 
Matrícula: 47600 Ofício: 1 

8787703531755 170.000,00 142.034,67 170.000,00 

 
Estado: ES 
Cidade: VILA VELHA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

15 COND RES 
SPAZIO VILA DA 
GLORIA 

RUA 
HENRIQUE 
CHAVES N. 
SN Apto. 1002 
TORRE 02 

NOSSA 
SENHORA 
DA PENHA  

Apartamento, 41,11 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
165354 Ofício: 1 

8787704476693 250.000,00 150.000,00 250.000,00 
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Estado: GO 
Cidade: AGUAS LINDAS DE GOIAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

16 COND 
RESIDENCIAL 
IMPERIAL IV 

QUADRA 72 
N. SN Apto. 
102 LOTE 05 
TERREO 

JARDIM DA 
BARRAGEM 
VI  

Apartamento, 63,73 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
254334 Matrícula: 
66855 Ofício: 1 

8787703562642 134.000,00 145.275,79 134.000,00 

17 RESIDENCIAL 
PAULA XL 

LOTE 05  
QUADRA 75 
N. SN Apto. 
10 BLOCO A 
SETOR 12 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 12  

Apartamento, 80,96 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, lavabo, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 70151 
Ofício: 1 

8787702370812 190.000,00 152.674,37 190.000,00 

 
Estado: GO 
Cidade: CIDADE OCIDENTAL 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

18 RESIDENCIAL 
QUALLITY PARK 

RUA DUQUE 
DE CAXIAS N. 
SN Apto. 202 
CHACARA 01 
QUADRA 05 
BLOCO 16 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Apartamento, 50,23 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 50 
Matrícula: 28505 
Ofício: 1 

8787702274201 128.000,00 116.663,44 128.000,00 

19 CONDONIMIO 
RESIDENCIAL 
ATHENAS 

RUA DUQUE 
DE CAXIAS N. 
SN Apto. 309 
BLOCO 03 
QUADRA 09 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Apartamento, 49,84 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
28770 Ofício: 1 

8787703866307 112.665,72 121.435,07 100.000,00 

20 COND RES 
ATHENAS 

RUA DUQUE 
DE CAXIAS N. 
SN Apto. 704 
QUADRA 09 
LOTE 24 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Apartamento, 47,95 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 984695 
Matrícula: 28645 
Ofício: 1 

8787703869535 115.000,00 105.538,09 115.000,00 

21 RESIDENCIAL 
ATHENAS 

RUA DUQUE 
DE CAXIAS N. 
SN Apto. 1405 
BL 14 QD 09 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Apartamento, 47,84 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 5000 
Matrícula: 28742 
Ofício: 1 

8787704080463 122.000,00 105.883,58 122.000,00 

22 COM RES 
LONDON 

RUA PORTO 
ALEGRE N. SN 
Apto. 203 QD 
34 LT 22 

PARQUE 
ARAGUARI  

Apartamento, 47,48 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 30476 
Ofício: 1 

8787703969491 125.000,00 114.562,98 125.000,00 
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Estado: GO 
Cidade: GOIANIRA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

23 LOTEAMENTO 
SETOR SUL 

AVENIDA 
JOSE BENTO 
DA COSTA N. 
12 QUADRA 
17 

SETOR 
SUL  

Casa, 89,49 m2 de área 
privativa, 270m2 de área do 
terreno. IPTU: 
1024000170001200 
Matrícula: 37628 Ofício: 1 

8787705137736 160.000,00 116.443,49 160.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: LUZIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

24 CONQUISTA 
RESIDENCIAL 
VILLE 

RUA RAQUEL 
PIMENTEL N. 
SN Apto. 303 
BLOCO A 

Centro  Apartamento, 
46,23 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
211628 Ofício: 1 

8787703893118 128.304,24 120.177,84 128.304,24 

25 LOTEAMENTO 
CONQUISTA 
RESIDENCIAL 
VILLE 

RUA RAQUEL 
PIMENTEL N. 
SN Apto. 103 
QUADRA 14 
BLOCO C 

LUZIANA  Apartamento, 
46,23 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 2 
cozinhas, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 392726 
Matrícula: 213540 
Ofício: 1 

8787705132564 120.000,00 136.327,71 120.000,00 

26 CONQUISTA 
RESIDENCIAL 
VILLE  QUADRA 
12 

RUA RP3 N. SN 
Apto. 102 BL F 
LT 01 QD 12 

Centro  Apartamento, 
46,23 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
211701 Ofício: 1 

8787704124371 123.269,00 141.734,34 123.000,00 

27 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL L 
RIBEIRO VI 

RUA 
PROEFESSOR 
BALTAZAR DOS 
REIS N. SN 
CASA 02 

JARDIM SION  Casa, 54,09 m2 
de área privativa, 
150m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 216072 
Ofício: 1 

8787702298100 124.309,00 136.376,24 124.000,00 

28 CONQUISTA 
RESIDENCIAL 
VILLE 

RUA NOVE N. 
301 Apto. 301 
BLOCO B 
QUADRA 13 

LOTEAMENTO 
RAQUEL 
PIMENTEL  

Apartamento, 
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
garagem. IPTU: 
100070280109690000 
Matrícula: 94232 Ofício: 1 

8787702160648 128.000,00 89.486,45 128.000,00 

40 CONDOMINIO 
PLAZA NORTE 
RESIDENCE 

RUA DA 
GRANJA 
N. 10 Apto. 
212 BL 11 

MAIOBINHA  Apartamento, 44,05 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, sacada, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 94533 
Ofício: 1 

8787703596881 123.057,00 125.831,82 119.000,00 

41 CONDOMINIO 
PLAZA NORTE 
RESIDENCE 

RUA DA 
GRANJA 
N. 10 Apto. 
206 BL 11 
QD J 

MAIOBINHA  Apartamento, 44,05 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 94527 Ofício: 1 

8787704261026 124.500,00 115.070,36 124.500,00 

 
 

Estado: MA 
Cidade: SAO LUIS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

42 COND VILLAGE 
DELESTE IV 

AVENIDA 
INDEPENDENCIA 
N. SN Apto. 305 
BLOCO 09 

SANTA 
BARBARA  

Apartamento, 43,62 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
35150244002402850 
Matrícula: 57569 
Ofício: 2 

8787703317133 107.381,00 103.936,75 104.000,00 
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Estado: MG 
Cidade: BETIM 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

43 RESIDENCIAL 
BARCELONA 

RUA DE 
BRASILIA N. 
863 Apto. 
203 BLOCO 
16 QUADRA 
22 

DUQUE 
DE 
CAXIAS  

Apartamento, 43,22 m2 de 
área privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0011803350011247 
Matrícula: 169411 Ofício: 
1 

8787704269744 131.576,00 129.890,25 131.000,00 

44 CONQUISTA 
BETIM JARDIM 
BRASILIA  COND 
FELICIDADE 

RUA ARTUR 
RABELO N. 
1 Apto. 501 
BL 06 

JARDIM 
BRASILIA  

Apartamento, 43,95 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 165795 Ofício: 
1 

8787705074815 148.588,00 149.361,19 135.000,00 

45 RESIDENCIAL 
CACHOEIRA DOS 
CRISTAIS 

RUA 
QUATRO N. 
98 Apto. 402 
BLOCO 23 

PINGO 
DAGUA  

Apartamento, 39,3 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 168449 Ofício: 
1 

8787703200171 145.083,00 147.560,81 143.000,00 

 
Estado: MG 
Cidade: CONTAGEM 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

46 RESIDENCIAL 
BELA VIDA I 

RUA MARIA 
APARECIDA N. 55 
Apto. 404 BLOCO 
01 

BOM JESUS  Apartamento, 
44,61 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
94190789016 
Matrícula: 153048 
Ofício: 1 

8787704406512 188.535,00 164.969,31 164.000,00 

47 RES VILLA 
BELLA 
NACIONAL 

RUA FILOMENA 
JARDIM VOLGA N. 
615 Apto. 201 
BLOCO 07 

CHACARAS 
BOM JESUS  

Apartamento, 
47,39 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
910120260053 
Matrícula: 154188 
Ofício: 1 

8787704019373 162.000,00 163.873,43 162.000,00 

48 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
HYDRA 

AVENIDA WILSON 
TAVARES RIBEIRO 
N. 980 Apto. 302 
BLOCO 41 

CHACARAS 
REUNIDAS 
SANTA 
TEREZINHA  

Apartamento, 
41,85 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
95360992650 
Matrícula: 145915 
Ofício: 1 

8787702218883 171.082,00 149.940,85 152.000,00 

49 RESIDENCIAL 
BOSQUE DAS 
AGUAS 

AVENIDA 
DIAMANTE N. 1030 
Apto. 104 BLOCO 
04 

SAPUCAIA II  Apartamento, 
41,85 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 

8787702911481 154.237,00 146.412,98 152.000,00 
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SUBCONDOMINIO 
1 

IPTU: 0 Matrícula: 
152325 Ofício: 1 

 
Estado: MG 
Cidade: CORONEL FABRICIANO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

50 VILA MINEIRA 
RESIDENCIAL 

RUA 
VEREADOR 
JOSE 
BARBOSA N. 
485 Apto. 103 
BL 09 

SAO 
VICENTE 
DE 
PAULA  
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

RUA ANTONIO 
FONSECA LEAL 
N. 699 Apto. 201 
BLOCO 15 

SANTA 
FELICIDADE  

Apartamento, 
43,68 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 39598 
Ofício: 1 

8787703149532 140.000,00 95.573,26 140.000,00 

70 COND 
RESIDENCIAL 
VILLA BELLA 
MILAO 

RUA ANTONIO 
FONSECA LEAL 
N. 699 Apto. 101 
BLOCO 18 

SANTA 
FELICIDADE  

Apartamento, 44,5 
m2 de área 
privativa, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 39618 
Ofício: 1 

8787703308282 131.507,00 141.572,47 128.000,00 
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71 COND 
RESINDENCIAL 
VILLA BELLA 
MILAO 

RUA ANTONIO 
FONSECA LEAL 
N. 699 Apto. 101 
BLOCO 19 

SANTA 
FELICIDADE  

Apartamento, 
45,03 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
39628 Ofício: 1 

8787703411571 131.848,00 97.154,74 130.000,00 

72 COND 
RESIDENCIAL 
VILLA BELLA 
MILAO 

RUA ANTONIO 
FONSECA LEAL 
N. 699 Apto. 201 
BLOCO 11 

SANTA 
FELICIDADE  

Apartamento, 
43,68 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
126321 Matrícula: 
39560 Ofício: 1 

8787704394239 131.556,00 116.462,63 125.000,00 

73 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PARQUE 
MORADAS DA 
SERRA 

RUA RAIMUNDO 
EVANGELISTA 
FRANCA N. 333 
Apto. 102 BLOCO 
36 

VAPABUCU  Apartamento, 
42,32 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
125961 Matrícula: 
38264 Ofício: 1 

8787702416677 165.000,00 116.618,75 165.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: UBERABA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

74 RESIDENCIAL 
PARQUE UDON 

RUA CARLOS 
TASSO 
RODRIGUES DA 
CUNHA N. 770 
Apto. 302 BLOCO 
09 

FABRICIO  Apartamento, 42,66 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 84853 
Ofício: 2 

8787702534505 139.916,00 117.653,88 139.000,00 

75 COND 
RESIDENCIAL 
PARQUE UDON 

RUA CARLOS 
TASSO 
RODRIGUES DA 
CUNHA N. 770 
Apto. 304 BLOCO 
07 

FABRICIO  Apartamento, 44,07 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 84823 
Ofício: 2 

8787703390027 146.000,00 167.483,34 146.000,00 

 
 
Estado: MG 
Cidade: UBERLANDIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

76 RESIDENCIAL 
PONTO 
CRISTAL 

RUA 
RMARCIO 
RIBEIRO DA 
SILVA N. 303 
Apto. 401 
BLOCO 01 

CHACARAS 
TUBALINA E 
QUARTEL  

Apartamento, 44,74 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 117991 
Ofício: 2 

8787703149001 146.000,00 104.213,03 146.000,00 

77 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
PARQUE 

AVENIDA 
MANUEL 
LUCIO N. 520 

GRAND VILLE  Apartamento, 39,3 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 

8787703198991 158.000,00 140.147,34 158.000,00 
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TRILHAS DO 
CERRADO 

Apto. 401 
BLOCO 14 

de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 204769 
Ofício: 1 

78 UNIPARK 
RESIDENCIAL 
HYDE PARK 

RUA 
DOLORITA 
ELIAS DO 
NASCIMENTO 
N. 220 Apto. 
201 BLOCO 19 
LOTE C-3B1B1 

LARANJEIRAS  Apartamento, 39,3 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 209846 
Ofício: 1 

8787704139972 139.000,00 126.425,15 139.000,00 

79 COND 
RESIDENCIAL 
VILLAGE SUL 

RUA 
PLANALTO 
BORBOREMA 
N. 1703 Apto. 
401 BLOCO 02 

LARANJEIRAS  Apartamento, 51,61 m2 
de área privativa, 2 qts, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
00030303140500010128 
Matrícula: 211873 
Ofício: 1 

8787703653940 190.000,00 149.248,64 190.000,00 

80 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
VILLAGE II 

RUA JOAO 
CARLOS DE 
SOUSA N. 121 
CASA N 07 

LOTEAMENTO 
PORTAL DO 
VALE II  

Casa, 45,15 m2 de área 
privativa, 98,34m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
00020401081500140006 
Matrícula: 213841 
Ofício: 1 

8787704278441 132.079,00 104.684,99 128.000,00 

81 CONDOMINIO 
JARDIM DO 
CERRADO IIN 
667 

RUA DO 
TAPITI N. 83  

LOTEAMENTO 
RESIDENCIAL 
PEQUIS  

Casa, 60,2 m2 de área 
privativa, 211,36m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
04060310010037 
Matrícula: 213682 
Ofício: 1 

8787704150054 163.000,00 117.163,17 163.000,00 

82 COND RES 
JARDINS 
RESIDENCE 

RUA DO 
CALISTEMON 
N. 363 Apto. 
502 BLOCO B 

PANORAMA  Apartamento, 46,83 m2 
de área privativa. IPTU: 
0 Matrícula: 201461 
Ofício: 1 

8787702548743 183.000,00 121.413,99 183.000,00 

83 SPAZIO 
UNIGARDEN 

AVENIDA 
OSCARINA 
CUNHA 
CHAVES N. 
510 Apto. 905 
TORRE 01 

PATRIMONIO  Apartamento, 44,49 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 186888 
Ofício: 1 

8787705316940 205.858,00 183.738,60 180.000,00 

84 LOT SHOPPING 
PARK V 

AVENIDA 
MINISTRO 
HOMERO 
SANTOS N. 
836 Apto. 2 
QUADRA G 
LOTE 10 A 

SHOPPING 
PARK  

Apartamento, 43,2 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
211586 Ofício: 1 

8787703205467 128.416,00 102.416,82 128.000,00 

85 PARQUE 
UNITED 
STATES 

RUA 
PROFESSORA 
MARIA CELIA 
CENCE N. 160 
Apto. 303 
BLOCO 14 

SHOPPING 
PARK  

Apartamento, 41,14 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 184797 Matrícula: 
184797 Ofício: 1 

8787702483277 151.695,84 141.919,23 131.000,00 
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Estado: MG 
Cidade: VESPASIANO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

86 CONDOMINIO 
VILA FLORIDA 

AVENIDA 
MARIO 
FONSECA 
VIANA N. 2330 
Apto. 301 
BLOCO 62 

ANGICOS  Apartamento, 43,1 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 19799 Ofício: 
1 

8787703158302 130.816,00 162.902,68 125.000,00 

 
Estado: MT 
Cidade: CUIABA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

87 COND PARQUE 
CHAPADA DOS 
PAMPAS 

RUA PADRE 
RICARDO 
REMETTER 
N. SN Apto. 
302 BLOCO 
08 

CHACARA 
DOS 
PINHEIROS  

Apartamento, 39,96 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 13430700766122 
Matrícula: 101212 
Ofício: 5 

8787702508571 192.000,00 136.933,95 192.000,00 

 
Estado: MT 
Cidade: JANGADA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

88 LOT RES ALTOS 
PASSA TRES 

RUA C N. SN 
LT 14 QD 04 

CENTRO  Casa, 48,45 m2 de área 
privativa. IPTU: 0 
Matrícula: 19594 Ofício: 
1 

8787703729253 105.000,00 91.606,57 105.000,00 

 
Estado: MT 
Cidade: RONDONOPOLIS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

89 LOTEAMENTO 
MELCHIADES 
FIGUEIREDO 
MIRANDA 

RUA K N. 
307 QD 03 
N 02 

LOTEAMENTO 
MELCHIADES 
FIGUEIREDO MI  

Casa, 44,83 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 120300 
Ofício: 1 

8787704471233 175.000,00 111.022,92 175.000,00 

 
Estado: MT 
Cidade: VARZEA GRANDE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor 
de 

Venda 
2º 

Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

90 COND PARQUE 
CHAPADA DOS 
CAMPOS 

RUA DA 
ATLANTICA N. 

GLORIA  Apartamento, 39,95 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 

8787703734303 ANULADO   
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237 Apto. 401 
BLOCO 15 

garagem. IPTU: 164305 
Matrícula: 111254 Ofício: 1 

 
 

Estado: PA 
Cidade: ANANINDEUA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 
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

111 LOT DOM 
RUFINO IV 

RUA 5 N. 0 
QD C LT 06 

IGARACU  Casa, 53,14 m2 de 
área privativa, 200m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
31360 Ofício: 1 

8787702786369 87.257,80 72.733,59 85.000,00 
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Estado: PR 
Cidade: ALMIRANTE TAMANDARE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

112 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
MONTANA 

RUA 
MAURICIO 
ROSEMANN 
N. 455 Apto. 
712 BLOCO 
07 

JARDIM 
SANTO 
ANTONIO  

Apartamento, 40 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, lavabo, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 19229 
Ofício: 1 

8787703781646 165.000,00 173.883,39 165.000,00 

113 RESIDENCIAL 
MONTANA 

RUA 
MAURICIO 
ROSEMANN 
N. 455 Apto. 
1036 BLOCO 
10 

JARDIM 
SANTO 
ANTONIO  

Apartamento, 40 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0103275603601022 
Matrícula: 19365 Ofício: 
1 

8787704393844 167.000,00 105.636,36 167.000,00 

 
Estado: PR 
Cidade: CAMBE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

114 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
LANIN 

AVENIDA 
PEDRO 
VIRIATO 
PARIGOT DE 
SOUZA N. 243 
Apto. 304 
BLOCO 05 3PA 

CHACARA 
MANELLA  

Apartamento, 38,4 m2 
de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
47095 Ofício: 1 

8787702405810 170.000,00 124.867,42 122.000,00 

 
Estado: PR 
Cidade: CAMPO LARGO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

115   R DOS 
EXPEDICIONARIOS 
N. 1145 Apto.  2415, 
24VAGA 759 

BOM 
JESUS  

Apartamento, 40,31 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
01.05.092.0246.001.595 
Matrícula: 56448 Ofício: 
1 

8787705111109 203.000,00 152.454,22 203.000,00 

116   R DOS 
EXPEDICIONARIOS 
N. 1145 Apto.  546, 
05Vg Desc 198 

BOM 
JESUS  

Apartamento, 40 m2 de 
área privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01.05.092.0246.001.612 
Matrícula: 55866 Ofício: 
1 

8787705121759 168.102,00 144.733,74 149.000,00 

117 RESIDENCIAL 
MADISON 

RUA DOS 
EXPEDICIONARIOS 
N. 1145 Apto. 814 
BLOCO 08 

BOM 
JESUS  

Apartamento, 40,31 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
01050920246001416 
Matrícula: 55936 Ofício: 
1 

8787704847586 172.929,00 154.681,08 157.000,00 
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118 RESIDENCIAL 
MADISON 

RUA DOS 
EXPEDICIONARIOS 
N. 1145 Apto. 712 
BLOCO 07 

BOM 
JESUS  

Apartamento, 40 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
01050920246001405 
Matrícula: 55902 Ofício: 
1 

8787704850781 170.548,00 160.190,69 164.000,00 

119 RESIDENCIAL 
MADISON 

RUA DOS 
EXPEDICIONARIOS 
N. 1145 Apto. 1213 
BLOCO 12 PAV 
TERREO 

BOM 
JESUS  

Apartamento, 40 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 56063 
Ofício: 1 

8787704855880 170.548,00 158.041,28 167.000,00 

120 RESIDENCIAL 
MADISON 

RUA DOS 
EXPEDICIONARIOS 
N. 1145 Apto. 832 
BLOCO 08 

BOM 
JESUS  

Apartamento, 40 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
01050920246001421 
Matrícula: 55950 Ofício: 
1 

8787704858898 186.000,00 139.267,70 186.000,00 

121 RESIDENCIAL 
MADISON 

RUA DOS 
EXPEDICIONARIOS 
N. 1145 Apto. 711 
BLOCO 07 

BOM 
JESUS  

Apartamento, 40,31 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
01050920246001404 
Matrícula: 55901 Ofício: 
1 

8787704895807 170.202,00 133.718,35 150.000,00 

122 RESIDENCIAL 
MADISON 

RUA DOS 
EXPEDICIONARIOS 
N. 1145 Apto. 331 
BLOCO 03 

BOM 
JESUS  

Apartamento, 40,31 m2 
de área privativa, 2 qts, 
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

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

145 RESIDENCIAL 
MARANELLO 
CLUB 

RUA ANTONIO 
ZARAMELLA N. 
1930 Apto. 621 
BLOCO 06 

COLONIA 
RIO 
GRANDE  

Apartamento, 40,97 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 76696 
Ofício: 2 

8787703504928 146.059,00 173.537,64 136.000,00 

146 COND RESERVA 
DOS PINHAIS 

RUA HUGO 
ZEN N. 78 Apto. 
302 BLOCO 12 

COLONIA 
RIO 
GRANDE  

Apartamento, 38,68 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
76116 Ofício: 2 

8787702557890 143.000,00 127.101,15 143.000,00 

147 COND RESERVA 
DOS PINHAIS 

RUA HUGO 
ZEN N. 78 Apto. 
401 BLOCO 20 

COLONIA 
RIO 
GRANDE  

Apartamento, 38,68 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 1485820 
Matrícula: 76562 
Ofício: 2 

8787702936620 130.373,00 110.677,13 125.000,00 

148 COND RESERVA 
DOS PINHAIS 

RUA HUGO 
ZEN N. 78 Apto. 
403 BLOCO 15 

COLONIA 
RIO 
GRANDE  

Apartamento, 38,68 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0807200090239 
Matrícula: 76819 
Ofício: 2 

8787702994085 156.000,00 129.019,02 156.000,00 

149 VILLAGIO DI 
PIACENZA 

RUA 
DOLOVICO 
PISSAIA N. 841 
Apto. 303 
BLOCO 04 
LOTE G 218 

PARQUE 
DA 
FONTE  

Apartamento, 47,37 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 422000640059 
Matrícula: 99451 
Ofício: 1 

8787704180743 131.725,00 125.951,99 130.000,00 

150 RESIDENCIAL 
RESERVA CASA 
BLANCA 

RUA 
FRANCISCO 
DALNEGRO N. 
3057 Apto. 402 
BLOCO 53 

SANTO 
ANTONIO  

Apartamento, 38,4 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 75523 
Ofício: 2 

8787702559940 160.000,00 147.761,19 160.000,00 

151 RESIDENCIAL 
RESERVA CASA 
BLANCA 

RUA 
FRANCISCO 
DALNEGRO N. 
3057 Apto. 302 
BLOCO 45 

SANTO 
ANTONIO  

Apartamento, 38,4 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 76126 
Ofício: 2 

8787702886266 188.434,47 141.054,88 188.434,47 

152 RESERVA CASA 
BLANCA 

RUA 
FRANCISCO 
DALNEGRO N. 
3057 Apto. 103 
BLOCO 40 

SANTO 
ANTONIO  

Apartamento, 38,4 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1006200560627 
Matrícula: 77080 
Ofício: 2 

8787703895200 175.000,00 172.062,85 175.000,00 

153 RESIDENCIAL 
AMSTERDAM 

RUA 
SEVERINO 
FASOLINI N. 

SANTO 
ANTONIO  

Apartamento, 38,58 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 

8787703156059 143.000,00 152.262,62 143.000,00 
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400 Apto. 101 
BLOCO A 

vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
76294 Ofício: 2 

 
Estado: PR 
Cidade: SARANDI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

154 LOTEAMENTO 
JARDIM 
FRANCA 

RUA MARSELHA 
N. 559 QUADRA 
09 

JARDIM 
FRANCA  

Casa, 50,51 m2 de 
área privativa, 
134,24m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
lavabo, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 44155 
Ofício: 1 

8787705123190 156.000,00 143.936,27 156.000,00 

155 CONDOMINIO 
FRANCA V 

RUA 
PROJETADA 
CENTO E DOIS 
N. 562 LOTE 01, 
02,03 -
UNIFICACAO, 
QUADRA 10, C 

JARDIM 
FRANCA  

Casa, 50,51 m2 de 
área privativa, 
128,66m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, lavabo, sacada, 
cozinha. IPTU: 
0811800010001230009 
Matrícula: 44254 
Ofício: 1 

8787704499138 150.000,00 128.721,97 150.000,00 

156 RESIDENCIAL 
TERRA DE 
SANTA CRUZ 

AVENIDA 
CUIABA N. SN 
Apto. 103 BLOCO 
M LOTE 125 
REMANESCENTE 

JARDIM 
IMPERIAL  

Apartamento, 44,95 m2 
de área privativa, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
46725 Ofício: 1 

8787704277550 150.000,00 118.492,55 150.000,00 

157 EDF 
RESIDENCIAL 
TERRA DE 
SANTA CRUZ 

AVENIDA 
CUIABA N. 2811 
Apto. 303 BLOCO 
H LOTE 125 
REMANESCENTE 

JARDIM 
IMPERIAL  

Apartamento, 44,95 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
46653 Ofício: 1 

8787704449190 132.000,00 111.473,26 132.000,00 

 
Estado: RJ 
Cidade: CAMPOS DOS GOYTACAZES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

158 RES PARQUE 
AMBAR 

RUA 
RAIMUNDO 
DE FARIAS 
BRITO N. 177 
Apto. 104 BL 
08 

LOTEAMENTO 
SONHO 
DOURADO  

Apartamento, 
53,04 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 206533 
Matrícula: 4858 
Ofício: 12 

8787703784173 170.000,00 134.346,34 160.000,00 

159 EDIFÍCIO 
RESIDENCIAL 
CONSTELAÇÕES 

RUA 
DOUTOR 
JULIO 
BARCELOS 
N. 3 Apto. 104 
BLOCO 30 

PARQUE 
JOQUEI CLUB  

Apartamento, 
45,96 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 226361 
Matrícula: 39051 
Ofício: 1 

8787704414930 170.000,00 101.655,26 103.900,00 
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Estado: RJ 
Cidade: ITABORAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

160 CONDOMINIO 
PORTAL DOS 
IPES 1 

AVENIDA FLAVIO 
VASCONCELOS 
N. 30 QUADRA B 

ESPERANCA  Casa, 51,6 m2 de 
área privativa, 
150m2 de área do 
terreno, 2 qts, 2 
WCs, sl, sacada, 
cozinha. IPTU: 
197496001 
Matrícula: 50302 
Ofício: 2 

8787702726994 141.000,00 121.381,09 141.000,00 

161 CONDOMINIO 
PORTAL DOS 
IPES 1 

AVENIDA FLAVIO 
VASCONCELOS 
N. SN CS 33  
QUADRA B 

ESPERANCA  Casa, 51,6 m2 de 
área privativa, 
150m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 
197499001 
Matrícula: 50194 
Ofício: 2 

8787703097370 128.483,00 114.732,21 126.662,38 

162 COND PORTAL 
DOS IPES I 

AVENIDA FLAVIO 
VASCONCELOS 
QUADRA N. SN 
CASA 08 
QUADRA E 

ESPERANCA  Casa, 51,6 m2 de 
área privativa, 
150m2 de área do 
terreno, 2 qts, 2 
WCs, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 197587001 
Matrícula: 50506 
Ofício: 1 

8787703255189 128.903,00 87.465,48 113.000,00 

163 CONDOMÍNIO 
CONQUISTA 
ITABORAI 

AVENIDA FLAVIO 
VASCONCELOS 
QUADRA N N. SN 
Apto. 201 BLOCO 
06 

ESPERANCA  Apartamento, 
43,95 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 195041001 
Matrícula: 49574 
Ofício: 2 

8787702170163 127.852,00 129.270,90 117.000,00 

 
Estado: RJ 
Cidade: RIO DE JANEIRO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

164  AVENIDA 
CHRISOSTOMO 
PIMENTEL DE 
OLIVEIRA N. 
1689 Apto. 301 
BLOCO 02 

ANCHIETA  Apartamento, 41 m2 
de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
34150631 Matrícula: 
252559 Ofício: 8 

8787705200616 216.000,00 138.729,98 216.000,00 

165  RUA ESTRADA 
DO ENGENHO 
DAGUA N. 687 
Apto. 208 
BLOCO 06 

ANIL  Apartamento, 43,98 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
34240341 Matrícula: 
448348 Ofício: 9. 
Imóvel com ação 

8787704869164 342.000,00 221.996,51 342.000,00 
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judicial: 5016821-
82.2024.4.02.5101 

166 RESIDENCIAL 
BELLA VIDA III 

ESTRADA DO 
CAMPINHO N. 
1005 Apto. 305 
BLOCO 10 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 41,45 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl. 
IPTU: 33889114 
Matrícula: 20200 
Ofício: 12 

8787702436597 157.615,00 139.140,78 140.000,00 

167 CONDOMINIO 
VILLAGIO 
SILVESTRE 

RUA CAMPINA 
GRANDE N. 459 
Apto. 303 
BLOCO 01  ALA 
05 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 42,22 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
07211782 Matrícula: 
14831 Ofício: 12 

8787704257673 171.187,25 216.392,60 156.000,00 

168 FREGUESIA DE 
GUARABIRA 

RUA ODETE 
LARA N. 74 Apto. 
505 BLOCO 07 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 41 m2 
de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 34074872 
Matrícula: 443453 
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
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
110904 Matrícula: 
122842 Ofício: 1 

8787704376834 130.000,00 125.119,85 130.000,00 

251 PARQUE ART 
VILLE 

ESTRADA 
FAUSE 
CHADE N. 
471 Apto. 
304 BL 21 

VILA 
MENDONCA  

Apartamento, 39,3 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
111140 Matrícula: 
123078 Ofício: 1 

8787703836874 140.000,00 99.991,73 140.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: ARARAQUARA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

252 PARQUE 
ARTHORIA 

AVENIDA 
AMERICA N. 
917 Apto. 102 
BLOCO 03 

JARDIM 
AMERICA  

Apartamento, 39,3 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0628624900 Matrícula: 
144237 Ofício: 1 

8787702465198 140.500,00 104.906,13 140.500,00 
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Estado: SP 
Cidade: BIRIGUI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

253 PARQUE 
RESIDENCIAL 

RUA 
FRANCISCO 
NUNES N. 
1099  

PARQUE 
DOM 
PEDRO  

Casa, 43,95 m2 de área 
privativa, 155,4m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01102060043 Matrícula: 
82435 Ofício: 1 

8787704584020 102.784,00 92.308,76 80.000,00 

 
Estado: SP 
Cidade: BRAGANCA PAULISTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

254 PARQUE DAS 
CEREJEIRAS V 

RUA 
LUIZ 
IZZO N. 
779  

QUINTAS 
DE 
BRAGANCA  

Casa, 54,39 m2 de área 
privativa, 132,48m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
6010183000501110000 
Matrícula: 106772 Ofício: 1 

8787704203590 240.000,00 144.000,00 240.000,00 

 
Estado: SP 
Cidade: DIADEMA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

255 EDIFICIO 
PASSO 

RUA 
REGENTE 
FEIJO N. 
166 Apto. 
701  

CENTRO  Apartamento, 44,75 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
000003000863700 Matrícula: 
71358 Ofício: 1 

8787704344975 321.000,00 225.343,97 321.000,00 

 
Estado: SP 
Cidade: FERRAZ DE VASCONCELOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

256 RESIDENCIAL 
CLUBE ATRIUM 

RUA ANGELA 
GIUSTTI 
ZAMPESE N. 
185 Apto. 94 
TORRE 02 9 
ANDAR, ED 
MIKONOS 

PARQUE 
IMPERIAL  

Apartamento, 50,14 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 2800120003000 
Matrícula: 92027 Ofício: 
1 

8787703296330 195.000,00 124.975,92 195.000,00 

257 RESIDENCIAL 
CLUBE ATRIUM 

RUA ANGELA 
GIUSTTI 
ZAMPESE N. 
185 Apto. 105 
TORRE 02 

PARQUE 
IMPERIAL  

Apartamento, 50,14 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 2800120003081 
Matrícula: 24493 Ofício: 
1 

8787703296640 239.119,80 156.254,62 239.119,80 
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Estado: SP 
Cidade: GUARULHOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

258 ESTANCIA DAS 
FLORES 

RUA 
TURVOLANDIA 
N. 615 Apto. 42 
TORRE 16 

VILA NOVA 
BONSUCESSO  

Apartamento, 39,61 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0731030025700004 
Matrícula: 136500 
Ofício: 1 

8787703204312 180.109,28 172.041,80 160.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: ITAPETININGA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

259 LOTEAMENTO 
VIDA NOVA 
ITAPETININGA 

RUA 
VICENTE 
BONINI N. 
68 LOTE 
08 
QUADRA J 

VIDA NOVA 
ITAPETININGA  

Casa, 45,47 m2 de 
área privativa, 150m2 
de área do terreno. 
IPTU: 
02151900068001 
Matrícula: 89338 
Ofício: 1 

8787705102711 162.000,00 113.383,39 162.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: JABOTICABAL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

260 CONDOMINIO 
VITTA JARDIM 
DAS ROSAS 

AVENIDA 
CARLOS 
BERCHIERI N. 
2338 Apto. 34 
TORRE 02 
BLOCO B 

SOROCABANO  Apartamento, 
43,06 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 38430 
Matrícula: 53927 
Ofício: 1 

8787705007000 150.000,00 124.268,03 150.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: JACAREI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

261 COND PARQUE 
JOATINGA 

RUA 
NADIM 
RUSTON 
N. 324 
Apto. 101 
BLOCO 01 

LOTEAMENTO 
JARDIM SOL 
NASCENTE  

Apartamento, 39,3 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
44132527600010 
Matrícula: 95713 
Ofício: 1 

8787702659596 183.000,00 181.141,91 183.000,00 



 
Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 
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Estado: SP 
Cidade: JANDIRA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

262 PRAÇA 
ESTAÇÃO 
JANDIRA 

RUA 
MANOEL 
ALVES 
GARCIA N. 
155 Apto. 21 
TORRE 03 

JARDIM 
SAO 
LUIZ  

Apartamento, 45,6 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
231241154000100000 
Matrícula: 212555 Ofício: 1 

8787704121542 223.000,00 221.501,42 223.000,00 

 
 
 

Estado: SP 
Cidade: JUNDIAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

263 COND 
RESIDENCIAL 
PARQUE JARDIM 
DAS TULIPAS 

AVENIDA 
DANIEL 
PELLIZZARI N. 
3475 Apto. 204 1 
ANDAR BLOCO 
17 

RIO 
ABAIXO  

Apartamento, 43,72 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 770580012 
Matrícula: 169391 
Ofício: 1 

8787702175912 243.003,00 150.128,56 185.000,00 

264 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PARQUE DAS 
TULIPAS 

AVENIDA 
DANIEL 
PELLIZZARI N. 
3475 Apto. 201 
BLOCO 18 

RIO 
ABAIXO  

Apartamento, 43,72 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
770580297 Matrícula: 
169404 Ofício: 1 

8787702227742 243.003,00 111.617,77 182.000,00 

265 COND 
RESIDENCIAL 
PARQUE JARDIM 
DAS TULIPAS 

AVENIDA 
DANIEL 
PELLIZZARI N. 
3475 Apto. 104 
BLOCO 10 

RIO 
ABAIXO  

Apartamento, 43,72 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
770580168 Matrícula: 
169275 Ofício: 1 

8787703320088 238.355,00 172.375,58 220.000,00 

 
 
 

Estado: SP 
Cidade: LIMEIRA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

266 CONQUISTA 
PARQUE 
HIPPOLYTO 

RUA 
DOUTOR 
RENATO 
KEHL N. 401 
Apto. 44 
BLOCO B 

PARQUE 
HIPPOLYTO  

Apartamento, 44,45 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1589011040 Matrícula: 
36948 Ofício: 1 

8787703534320 184.048,00 209.210,98 145.200,00 
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Estado: SP 
Cidade: LORENA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

267 RESIDENCIAL 
LORENA 

AVENIDA 
CLELIO 
LUIZ DE 
PAIVA 
NUNES N. 
33 Apto. 212 
BLOCO 21 

ATERRADO  Apartamento, 49,81 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0012005000008200 
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